
U C H W A Ł A  Nr 425 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie  

 z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia  porozumienia o współpracy z firmą 

                    sebastian banaszek group z siedzibą w Olsztynie 

 

na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zawarcie przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie porozumienia o współpracy z firmą sebastian banaszek group z siedzibą  

w Olsztynie. 

2. Treść umowy stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

            Dziekan 

    

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 425 

Rady Wydziału Geodezji 

Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

UWM w Olsztynie 

z dnia 15 stycznia 2019 

 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY  

POMIĘDZY  

UNIWERSYTETEM WARMIŃSKO-MAZURSKIM W OLSZTYNIE 

A 

SEBASTIAN BANASZEK GROUP 

 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie (UWM), z siedzibą w Olsztynie  

ul. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn 

NIP 739-30-33-097, REGON 510884205 

 reprezentowany przez: 

 prof. dr hab. Jerzego Jaroszewskiego – Prorektora ds. nauki  

a  

firmą sebastian banaszek group z siedzibą w Olsztynie (10 – 699), ul. Jarocka 64/2, NIP 739-253-40-64, 

REGON 360-512-445 

reprezentowaną przez: 

dr. inż. Sebastiana Banaszka 

 

Artykuł 1 

Ze Strony UWM w realizacji Porozumienia uczestniczyć będzie: 

Wydział Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa, Instytut Geodezji, koordynator dr hab. inż. Dariusz 

Popielarczyk, prof. UWM 

a ze Strony sebastian banaszek group, koordynatorem będzie dr inż. Sebastian Banaszek 

 

Artykuł 2 

Współpraca naukowo-badawcza i dydaktyczna dotyczyć będzie: 

1. Działalności szkoleniowej w zakresie szkoleń UAVO, w szczególności VLOS i BVLOS na terenie 

województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Współpracy w ramach prowadzonej działalności szkoleniowej i edukacyjnej.  

3. Wyrażenia zgody na wzajemne wykorzystywanie przez Strony ich logotypów oraz nazw na potrzeby 

promocji wspólnie realizowanych szkoleń. 

 

Artykuł 3 

1. Szczegółowe warunki współpracy, a zwłaszcza sposoby jej finansowania i udziału pracowników stron 

zostaną każdorazowo sprecyzowane w Aneksach do niniejszego Porozumienia. 

2. Umowa nie rodzi skutków finansowych dla żadnej ze stron. 

 

Artykuł 4 

1. W przypadku, gdy w ramach współpracy Strony przekażą sobie informacje i rzeczy, uznaje się, że zostały 

one przekazane wyłącznie w celu realizacji współpracy i nie mogą być wykorzystywane do innych celów. 

Strona, której przekazano rzeczy zobowiązana jest do ich zwrotu na każde wezwanie Strony 

przekazującej. 

2. Strony zobowiązują się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji udostępnianych sobie nawzajem 

związku z realizacją Umowy (dalej: Informacje Poufne). Strony zobowiązują się do wykorzystywania 

Informacji Poufnych wyłącznie do celu, w którym zostały przekazane, przy czym jeżeli z informacji 

przedstawionych przez Stronę przekazującą lub okoliczności ich przekazania nie wynika odmiennie, 

domniemywa się, że informacje zostały przekazane wyłącznie w celu realizacji współpracy. 

3. Przeniesienie praw i obowiązków Stron wynikających z niniejszej Umowy na jakąkolwiek osobę trzecią 

wymaga wyraźnej zgody drugiej ze Stron, wyrażonej w formie pisemnej. 

 



Artykuł 5 

Niniejsze Porozumienie jest zawarte na okres pięciu lat. Podpisane Porozumienie nie wyklucza możliwości 

realizacji innych przedsięwzięć w ramach współpracy, które mogą być przedmiotem Aneksu do niniejszego 

Porozumienia.  

 

Artykuł 6 

1. Zmiana treści Porozumienia, poszczególnych etapów wspólnych prac może być dokonana wyłącznie w 

formie pisemnej za zgodą obu umawiających się Stron, pod rygorem nieważności.  

2. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania Porozumienia z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

 

Artykuł 7 

Niniejsze Porozumienie zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach w języku polskim, 

przy czym obydwa teksty posiadają jednakową moc prawną. Strony otrzymują po jednym egzemplarzu tekstu 

Porozumienia. 

 

Artykuł 8 

Strony ustalają, że do oceny skutków prawnych wynikających z niniejszego Porozumienia jak również do 

dochodzenia wszelkich zobowiązań, prawem właściwym jest prawo obowiązujące na terenie Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

 

Artykuł 9 

Wszelkie spory mogące wyniknąć z niniejszego Porozumienia rozstrzygają Rektor Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie i przedstawiciel sebastian banaszek group, dr inż. Sebastian Banaszek, bądź też osoby 

przez nich upoważnione na podstawie udzielonych pisemnych pełnomocnictw w toku postępowania ugodowego. 

W wypadku oświadczenia, chociażby jednej ze Stron, że nie widzi możliwości zawarcia ugody, postępowanie 

ugodowe uznaje się za wyczerpane, a spór podlega rozstrzygnięciu przez sąd powszechny, właściwy miejscowo 

dla Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

Artykuł 10 

Niniejsze Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie Strony. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….                     …………………………………………. 

               Uniwersytet Warmińsko – Mazurski      dr inż. Sebastian Banaszek  

                                    w Olsztynie 

 

 

 

 


